
2024
Lot # Consignor Price Buyer

Katahdin
Yearling Ram

352 Lauden Acres $2,100.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
100 Nole Gerfen MARION OH

523 Salmon Run Farms LLC $2,500.00 1740 Jonah Lasater ELSBERRY MO

383 Leg of Lamb Corral $1,600.00 1534 Bruce and Wendy Reinemann UNION ME

406 Burnham & George Katahdins $1,700.00 1557 Dale,Angie & Matt Wiegard EVANSVILLE IL

485 BB Farms $1,300.00 101 Brian Nolt MANHEIM PA

484 BB Farms $1,500.00 1773 H arm Trollip LEOLA SD

486 BB Farms $700.00 1549 Charles & Sherry Gastineau HAMILTON MO

407 Burnham & George Katahdins $1,000.00 1773 H arm Trollip LEOLA SD

405 Burnham & George Katahdins $500.00 1543 Lisa Storrie - Jabbie Farms HARTVILLE MO

408 Burnham & George Katahdins $500.00 1581 Josh Seward BOLIVAR OH

391 Home Stake Ranch $500.00 1546 Tomm Brady / Cross Roads Farm BELL BUCKLE TN

4049 Rowdy Mountain Farm $400.00 1736 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

4138 Rowdy Mountain Farm $500.00 1751 Matthew Drendel ROCHELLE IL

13 Total Lots    $14,800.00 TOTAL $1,138.46 Average

Early Fall Ram Lamb (Sept., Oct.)

534 Prairie Lane Farms $2,000.00 1584 Meindeus Stock Farms BUFFALO CENTER IA

524 Riviera $9,250.00 1538 Rack of Lamb Corral HUTCHINSON KS

416
Julian and Moore Sheep

Company
$1,600.00 1558 Brendan Weber / Weber Farms BOWLING GREEN MO

449 Buckeye Acres $2,200.00 1585 Circle S Katahdins BUFFALO MO

448 Buckeye Acres $2,100.00 1776 Nathan Miller EVERTON MO

494 Francis Family Farms $900.00 1748 Karen & Gerrit Voshel LONG LANE MO

353 Lauden Acres $1,250.00 1536 JSH Katahdins SHEFFIELD IA

461 Sturdy Post Ranch $1,300.00 1765
Gingerich Family Katahdins - Silas

Gingerich
JONESVILLE VA

422 Lasater Livestock $800.00 1773 H arm Trollip LEOLA SD

361 Rodman Farms $400.00 1328 Ned Gugel PAOLI IN

488 BB Farms $400.00 1817 University of Findlay FINDLAY OH

495 Francis Family Farms $800.00 1546 Tomm Brady / Cross Roads Farm BELL BUCKLE TN

480 Proffitt Livestock Farm $700.00 1328 Ned Gugel PAOLI IN

373 Grandpas Farm Katahdins $1,600.00 1733 Ben Byler MUNFORDVILLE KY

374 Grandpas Farm Katahdins $600.00 102 Jerry McClosky GREENVILLE PA

456 D & J Smith Katahdins $500.00 1736 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

16 Total Lots    $26,400.00 TOTAL $1,650.00 Average

Late Fall Ram Lamb (Nov., Dec.)

528 Riviera $2,500.00
RES GRAND CHAMP - Res

Sr Champ
1772 Pettig Livestock

NEW

BLOOMFIELD
MO



Lot # Consignor Price Buyer

535 Prairie Lane Farms $900.00 1733 Ben Byler MUNFORDVILLE KY

450 Buckeye Acres $900.00 1736 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

451 Buckeye Acres $1,000.00 103 Janette Mish - DV
GLENAVON, SK

50G1Y0
AL

513 Kiefer Sheep Farm $900.00 1761 R & B Farm & Ulry Farms CAMBRIDGE OH

424 Lasater Livestock $500.00 1768 Presley Farms BRIGHTON MO

487 BB Farms $700.00 102 Jerry McClosky GREENVILLE PA

375 Grandpas Farm Katahdins $600.00 102 Jerry McClosky GREENVILLE PA

423 Lasater Livestock $500.00 1581 Josh Seward BOLIVAR OH

9 Total Lots    $8,500.00 TOTAL $944.44 Average

January Ram Lamb

471 Rack of Lamb Corral $1,100.00 1559 Sturdy Post Ranch WARD SD

384 Leg of Lamb Corral $800.00 1571 Valentine Shetler Jr. MADISON MO

536 Prairie Lane Farms $800.00 1573 Greg & Dawn Twenter SEDALIA MO

472 Rack of Lamb Corral $1,200.00 1534 Bruce and Wendy Reinemann UNION ME

6012 Burnham & George Katahdins $700.00 1773 H arm Trollip LEOLA SD

497 Francis Family Farms $900.00 1119 Tracey Rice RIPLEY TN

496 Francis Family Farms $500.00 1573 Greg & Dawn Twenter SEDALIA MO

362 Rodman Farms $500.00 1570 Jacob Shetler MOBERLY MO

545 Aslin Katahdins $700.00 1588 Mark Evans CENTERVIEW MO

462 Sturdy Post Ranch $500.00 1778 David Clouser POLK OH

546 Aslin Katahdins $600.00 1573 Greg & Dawn Twenter SEDALIA MO

544 Aslin Katahdins $400.00 1817 University of Findlay FINDLAY OH

409 Burnham & George Katahdins $400.00 1782 Gerald Schulze WARRENTON MO

393 Home Stake Ranch $600.00 1571 Valentine Shetler Jr. MADISON MO

394 Home Stake Ranch $700.00 1796 Raul Baro SEDALIA MO

509 Hancock Katahdins $400.00 1737 Kevin Stewart SCIENCE HILL KY

463 Sturdy Post Ranch $600.00 1127 David A Frieden WELLMAN IA

17 Total Lots    $11,400.00 TOTAL $670.59 Average

February Ram Lamb

385 Leg of Lamb Corral $1,200.00 Res Jr Champion 1534 Bruce and Wendy Reinemann UNION ME

473 Rack of Lamb Corral $750.00 104 MacKenzie H Gill WHITE HALL MD

499 Francis Family Farms $1,100.00 1733 Ben Byler MUNFORDVILLE KY

552 Palm Tree Acres LLC $400.00 1778 David Clouser POLK OH

474 Rack of Lamb Corral $500.00 105 Colin Sik OCHEYEDAN IA

354 Lauden Acres $1,100.00 1779 John Miller MILLER MO

498 Francis Family Farms $600.00 1539 Andrew Laswell MOUNT VERNON KY

514 Kiefer Sheep Farm $400.00 1552 Hatfield Livestock CALHOUN KY

537 Prairie Lane Farms $900.00 1796 Raul Baro SEDALIA MO

415 Sturdy Post Ranch $500.00 102 Jerry McClosky GREENVILLE PA

349 Fountain Prairie Katahdins $600.00 1573 Greg & Dawn Twenter SEDALIA MO

348 Fountain Prairie Katahdins $600.00 1574 Christopher Anthony Ward FREDERICKTOWN MO

12 Total Lots    $8,650.00 TOTAL $720.83 Average

March Ram Lamb

500 Francis Family Farms $1,300.00 Jr Champion 1760 Ulry Farms CAMBRIDGE OH

510 Hancock Katahdins $500.00 100 Nole Gerfen MARION OH

553 Palm Tree Acres LLC $400.00 1584 Meindeus Stock Farms BUFFALO CENTER IA

430 Mason Fruechte Livestock $500.00 1752 Gwen Good ROCHELLE IL



Lot # Consignor Price Buyer

4 Total Lots    $2,700.00 TOTAL $675.00 Average

Yearling Ewe

357 Lauden Acres $2,300.00 1735
Britton Francis - Francis Family

Farms
PARIS MO

419
Julian and Moore Sheep

Company
$3,000.00 1547 David & Jane Smith EARL PARK IN

386 Leg of Lamb Corral $1,500.00 1534 Bruce and Wendy Reinemann UNION ME

475 Rack of Lamb Corral $1,900.00 1534 Bruce and Wendy Reinemann UNION ME

418
Julian and Moore Sheep

Company
$2,200.00 1541

Michelle Bauer & Wade

Burkhalter
MICKELTON NJ

411 Burnham & George Katahdins $1,100.00 1636 Frankie and Michelle Stiefel SECTION AL

356 Lauden Acres $1,250.00 1748 Karen & Gerrit Voshel LONG LANE MO

481 Proffitt Livestock Farm $800.00 1779 John Miller MILLER MO

343 Smohalla Acres $1,000.00 1556 Prairie Lane Farm CENTRALIA MO

489 BB Farms $700.00 1779 John Miller MILLER MO

410 Burnham & George Katahdins $700.00 1557 Dale,Angie & Matt Wiegard EVANSVILLE IL

355 Lauden Acres $1,000.00 1580 Fox Valley Katahdins CANTRIL IA

342 Smohalla Acres $700.00 1580 Fox Valley Katahdins CANTRIL IA

412 Burnham & George Katahdins $800.00 1804 Savannah Sager MUNFORD TN

377 Grandpas Farm Katahdins $1,100.00 1558 Brendan Weber / Weber Farms BOWLING GREEN MO

15 Total Lots    $20,050.00 TOTAL $1,336.67 Average

Pen of Yearling Ewes

516 Kiefer Sheep Farm $1,500.00 1762 Lauden Acres DALMATIA PA

516 Kiefer Sheep Farm $1,500.00 1762 Lauden Acres DALMATIA PA

516 Kiefer Sheep Farm $1,500.00 1762 Lauden Acres DALMATIA PA

3 Total Lots    $4,500.00 TOTAL $1,500.00 Average

Early Fall Ewe Lamb (Sept., Oct.)

420
Julian and Moore Sheep

Company
$2,000.00 Res Sr Champion 1558 Brendan Weber / Weber Farms BOWLING GREEN MO

529 Riviera $2,250.00 1735
Britton Francis - Francis Family

Farms
PARIS MO

530 Riviera $2,600.00 1735
Britton Francis - Francis Family

Farms
PARIS MO

501 Francis Family Farms $1,000.00 1757
Windswept Crest Farm - Morgan

Anderson
CENTURIA WI

502 Francis Family Farms $2,100.00 1769 Douglas Brewer WOODBINE MD

359 Lauden Acres $1,200.00 1748 Karen & Gerrit Voshel LONG LANE MO

452 Buckeye Acres $1,800.00 1580 Fox Valley Katahdins CANTRIL IA

453 Buckeye Acres $1,000.00 1776 Nathan Miller EVERTON MO

358 Lauden Acres $900.00 1541
Michelle Bauer & Wade

Burkhalter
MICKELTON NJ

539 Prairie Lane Farms $1,000.00 1558 Brendan Weber / Weber Farms BOWLING GREEN MO

365 Rodman Farms $700.00 1764 Junior& Nancy Vest HALF WAY MO

550 Luzon Farm $1,300.00 1784 Warren & Pam Finder KINGMAN KS

490 BB Farms $600.00 1814 Pine Lawn Farms Caskey Family HOLLAND MN

517 Kiefer Sheep Farm $1,300.00 1763 Happy Hill Genetics WEST POINT GA

378 Grandpas Farm Katahdins $1,500.00 1784 Warren & Pam Finder KINGMAN KS

425 Lasater Livestock $550.00 1736 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

366 Rodman Farms $750.00 1764 Junior& Nancy Vest HALF WAY MO



Lot # Consignor Price Buyer

367 Rodman Farms $750.00 1764 Junior& Nancy Vest HALF WAY MO

443 Burbrink Show Stock $600.00 107 Payton Hopper COLUMBIA PA

351 Fountain Prairie Katahdins $550.00 1814 Pine Lawn Farms Caskey Family HOLLAND MN

549 Clay Winder $550.00 1772 Pettig Livestock
NEW

BLOOMFIELD
MO

442 Burbrink Show Stock $700.00 1779 John Miller MILLER MO

344 Smohalla Acres $400.00 1539 Andrew Laswell MOUNT VERNON KY

426 Lasater Livestock $800.00 1555 Derek West AL

350 Fountain Prairie Katahdins $500.00 102 Jerry McClosky GREENVILLE PA

25 Total Lots    $27,400.00 TOTAL $1,096.00 Average

Late Fall Ewe Lamb (Nov., Dec.)

533 Riviera $7,750.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
1747 Country Lane Farms BEDFORD PA

387 Leg of Lamb Corral $2,000.00 1735
Britton Francis - Francis Family

Farms
PARIS MO

427 Lasater Livestock $900.00 1331 Karl & Leanne Lovelace BROWNSVILLE TN

511 Hancock Katahdins $1,000.00 1580 Fox Valley Katahdins CANTRIL IA

428 Lasater Livestock $900.00 1774
Rodman Farms - Tyler, Curtis and

David Rodman
MARSHFIELD MO

518 Kiefer Sheep Farm $600.00 1762 Lauden Acres DALMATIA PA

379 Grandpas Farm Katahdins $1,500.00 1558 Brendan Weber / Weber Farms BOWLING GREEN MO

444 Burbrink Show Stock $500.00 108 Johnathan Hymel SUNSHINE LA

466 Sturdy Post Ranch $700.00 109 Micheal Gall MEDINA OH

554 Palm Tree Acres LLC $700.00 102 Jerry McClosky GREENVILLE PA

431 Mason Fruechte Livestock $600.00 1765
Gingerich Family Katahdins - Silas

Gingerich
JONESVILLE VA

398 Home Stake Ranch $600.00 1555 Derek West AL

12 Total Lots    $17,750.00 TOTAL $1,479.17 Average

January Ewe Lamb

503 Francis Family Farms $1,750.00
RES GRAND CHAMP - Jr

Champ
1774

Rodman Farms - Tyler, Curtis and

David Rodman
MARSHFIELD MO

388 Leg of Lamb Corral $800.00 1534 Bruce and Wendy Reinemann UNION ME

519 Kiefer Sheep Farm $800.00 1770
Curtis, Tyler, and David Rodman-

Rodman Farms
MARSHFIELD MO

512 Hancock Katahdins $1,000.00 1774
Rodman Farms - Tyler, Curtis and

David Rodman
MARSHFIELD MO

541 Prairie Lane Farms $1,100.00 1759 Joe Chestnut CENTERBURG OH

368 Rodman Farms $700.00 1752 Gwen Good ROCHELLE IL

445 Burbrink Show Stock $800.00 1779 John Miller MILLER MO

504 Francis Family Farms $1,000.00 1765
Gingerich Family Katahdins - Silas

Gingerich
JONESVILLE VA

477 Rack of Lamb Corral $700.00 108 Johnathan Hymel SUNSHINE LA

4048 Lasater Livestock $800.00 1752 Gwen Good ROCHELLE IL

467 Sturdy Post Ranch $700.00 1776 Nathan Miller EVERTON MO

548 Aslin Katahdins $500.00 102 Jerry McClosky GREENVILLE PA

429 Lasater Livestock $650.00 1746 Gracelyn Hancock Noble IL

380 Grandpas Farm Katahdins $800.00 560 Tiffany Ericson WINCHESTER KY

547 Aslin Katahdins $500.00 1734 Matt Ohlde LINN KS

458 D & J Smith Katahdins $500.00 102 Jerry McClosky GREENVILLE PA

457 D & J Smith Katahdins $1,300.00 1760 Ulry Farms CAMBRIDGE OH



Lot # Consignor Price Buyer

432 Mason Fruechte Livestock $500.00 1763 Happy Hill Genetics WEST POINT GA

369 Rodman Farms $700.00 1633 Hannah Cargill NEW IPSWICH NH

459 D & J Smith Katahdins $850.00 1746 Gracelyn Hancock Noble IL

345 Smohalla Acres $500.00 1539 Andrew Laswell MOUNT VERNON KY

399 Home Stake Ranch $600.00 1796 Raul Baro SEDALIA MO

22 Total Lots    $17,550.00 TOTAL $797.73 Average

February Ewe Lamb

421
Julian and Moore Sheep

Company
$1,700.00 Res Jr Champion 1770

Curtis, Tyler, and David Rodman-

Rodman Farms
MARSHFIELD MO

390 Leg of Lamb Corral $900.00 1562 Mason Fruechte Livestock WARD SD

505 Francis Family Farms $700.00 1538 Rack of Lamb Corral HUTCHINSON KS

520 Kiefer Sheep Farm $700.00 1764 Junior& Nancy Vest HALF WAY MO

479 Rack of Lamb Corral $1,600.00 1534 Bruce and Wendy Reinemann UNION ME

506 Francis Family Farms $900.00 1538 Rack of Lamb Corral HUTCHINSON KS

551 Luzon Farm $600.00 110 Zach Poynter SOMERSET KY

478 Rack of Lamb Corral $500.00 1813 Rachel Reister RAMONA OK

543 Prairie Lane Farms $900.00 1551 Dyer Family Katahdins CHRISNEY IN

402 Home Stake Ranch $500.00 1808 Kinsley Livestock DENNISON MN

389 Leg of Lamb Corral $600.00 105 Colin Sik OCHEYEDAN IA

414 Burnham & George Katahdins $400.00 1588 Mark Evans CENTERVIEW MO

413 Burnham & George Katahdins $400.00 1588 Mark Evans CENTERVIEW MO

468 Sturdy Post Ranch $800.00 1806 Cooper King MUNFORD TN

555 Palm Tree Acres LLC $500.00 1753 Anna Good ROCHELLE IL

346 Smohalla Acres $900.00 1736 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

469 Sturdy Post Ranch $500.00 1557 Dale,Angie & Matt Wiegard EVANSVILLE IL

446 Burbrink Show Stock $600.00 1753 Anna Good ROCHELLE IL

4079 Pettig Livestock $400.00 1760 Ulry Farms CAMBRIDGE OH

4080 Pettig Livestock $400.00 1760 Ulry Farms CAMBRIDGE OH

401 Home Stake Ranch $650.00 1555 Derek West AL

392 Home Stake Ranch $400.00 1543 Lisa Storrie - Jabbie Farms HARTVILLE MO

22 Total Lots    $15,550.00 TOTAL $706.82 Average

March Ewe Lamb

417
Julian and Moore Sheep

Company
$1,500.00 111 John Hall CHESTERTOWN MD

508 Francis Family Farms $1,800.00 1561 Lily Fruechte WARD SD

6011 Burnham & George Katahdins $700.00 1123 Amy Lewis RIPLEY TN

521 Kiefer Sheep Farm $600.00 1737 Kevin Stewart SCIENCE HILL KY

507 Francis Family Farms $600.00 1557 Dale,Angie & Matt Wiegard EVANSVILLE IL

470 Sturdy Post Ranch $600.00 1736 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

433 Mason Fruechte Livestock $400.00 1557 Dale,Angie & Matt Wiegard EVANSVILLE IL

404 Home Stake Ranch $650.00 1796 Raul Baro SEDALIA MO

556 Palm Tree Acres LLC $500.00 1776 Nathan Miller EVERTON MO

557 Palm Tree Acres LLC $400.00 1776 Nathan Miller EVERTON MO

10 Total Lots    $7,750.00 TOTAL $775.00 Average

Pen of Ewe Lambs

491 BB Farms $400.00 1749 Matthew Drendel ROCHELLE IL

491 BB Farms $400.00 1749 Matthew Drendel ROCHELLE IL

491 BB Farms $400.00 1749 Matthew Drendel ROCHELLE IL



Lot # Consignor Price Buyer

370 Rodman Farms $400.00 1776 Nathan Miller EVERTON MO

370 Rodman Farms $400.00 1776 Nathan Miller EVERTON MO

370 Rodman Farms $400.00 1776 Nathan Miller EVERTON MO

522 Kiefer Sheep Farm $650.00 1593 Darrell & Jean Adams SINGER LA

522 Kiefer Sheep Farm $650.00 1593 Darrell & Jean Adams SINGER LA

522 Kiefer Sheep Farm $650.00 1593 Darrell & Jean Adams SINGER LA

9 Total Lots    $4,350.00 TOTAL $483.33 Average

Brood Ewe

436 Green Oaks Farm $400.00 112 James Van Dyke
WESSINGTON

SPRINGS
SD

437 Green Oaks Farm $400.00 112 James Van Dyke
WESSINGTON

SPRINGS
SD

438 Green Oaks Farm $400.00 112 James Van Dyke
WESSINGTON

SPRINGS
SD

3 Total Lots    $1,200.00 TOTAL $400.00 Average

Katahdin - 192 Total Sold $188,550.00 TOTAL $982.03 Katahdin Average


